
 

 
КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 16 февраля 2023 года                                                                              № 107/36-4 
 
 
 
 

Об утверждении структуры администрации городского  поселения  
г. Котово 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного  самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского поселения г. Котово Котовская городская 
Дума решила: 

1. Утвердить структуру администрации городского поселения г. Котово в 
новой редакции (приложение). 

2. Признать утратившим силу  решение Котовской городской Думы от 
23.12.2021  № 61/20-4 "Об утверждении структуры администрации городского 
поселения г. Котово". 

3. Настоящее решение вступает в силу с 13 марта 2023 года, подлежит 
обнародованию и размещению на сайте администрации городского поселения г. 
Котово «котово34.рф». 

 

 
 
 
 

 

Глава городского 
поселения г. Котово 
 
__________С.Ф. Лесниченко  

 Председатель Котовской 
городской Думы 
 
________И.А. Новомлинова 



 
Приложение № 1 к решению Котовской городской Думы  
от 16.02.2023 №107/36-4 

 
СТРУКТУРА 

Администрации городского поселения г. Котово  
 

 
Глава городского поселения г. Котово 

 
 
 
 

 
Заместитель главы городского поселения г. Котово 

 

Отдел экономики, 
бухгалтерского учета  

имущественных 
отношений 

 
 

4 ед.

Отдел  архитектуры, 
ЖКХ  и земельных 

отношений  
 

 
 

8 ед. 

Общий отдел 
 
 
 
 
 

4 ед.


